

广汇物流股份有限公司 2024年第五次临时股东大会会议文件 600603. SH

新疆·乌鲁木齐 2024年10月

目录

2024 年第五次临时股东大会会议议程]
2024 年第五次临时股东大会会议须知	3
议案 1. 关于更换董事暨提名董事候选人的议案	Ę

广汇物流股份有限公司 2024 年第五次临时股东大会会议议程

会议召集人:

公司董事会。

主持人:

董事长兼总经理刘栋先生。

会议召开时间:

现场会议时间: 2024年10月18日16点00分。

网络投票时间: 2024 年 10 月 18 日,采用上海证券交易所网络投票系统,通过交易系统投票平台的投票时间为股东大会召开当日的交易时间段,即 9:15-9:25,9:30-11:30,13:00-15:00;通过互联网投票平台的投票时间为股东大会召开当日的 9:15-15:00。

现场会议召开地点:

新疆乌鲁木齐市天山区新华北路 165 号中信银行大厦 40 楼会议 室。

会议召开方式:

本次股东大会采取现场投票和网络投票相结合的方式,股东可以通过上海证券交易所股东大会网络投票系统对有关议案进行投票表决。

会议参加方式:

公司股东只能选择现场投票和网络投票中的一种表决方式,同一表决出现重复表决的,以第一次投票结果为准。

现场会议议程:

一、主持人宣布现场会议开始;

- 二、主持人宣布现场出席会议的股东和代理人人数及所持有表决权的股份总数;
 - 三、推举会议计票员和监票员;
 - 四、审议议题:
 - 1、关于更换董事暨提名董事候选人的议案
 - 五、股东(包括股东代理人)对议案进行投票表决;

六、工作人员统计现场表决票,将现场表决结果报送上证信息网络有限公司,上证信息网络有限公司汇总统计现场及网络投票的表决结果:

- 七、股东发言及现场提问;
- 八、宣读投票表决结果:
- 九、宣读2024年第五次临时股东大会决议;
- 十、现场与会董事在会议决议上签字;
- 十一、鉴证律师宣读现场会议鉴证意见;
- 十二、现场与会董事、会议主持人在会议记录上签字;
- 十三、主持人宣布会议结束。

广汇物流股份有限公司

2024 年第五次临时股东大会会议须知

为了维护广大股东的合法权益,保障股东在公司 2024 年第五次临时股东大会期间依法行使权利,确保股东大会的正常秩序和议事效率,依照《上市公司股东大会规则》的要求和《公司章程》的有关规定,现将会议须知通知如下,请参加本次股东大会的全体人员遵照执行。

- 一、股东或股东代理人到达会场后,请在"股东签到册"上签到, 股东签到时应出示以下证件和文件:
- 1、法人股东由法定代表人出席会议的,应出示法人营业执照复印件(加盖公章)、法定代表人身份证或法定代表人其他身份证明文件、法人股东账户卡进行登记;法人股东委托他人出席的,代理人出示本人身份证、法人授权委托书(加盖公章、法定代表人签字或盖章)、法人营业执照副本复印件(加盖公章)、法定代表人身份证复印件或法定代表人其他身份证明文件(加盖公章)、法人股东账户卡进行登记:
- 2、个人股东亲自出席会议的,应出示本人身份证原件、股东账户卡、持股证明;授权代理人出席会议的,应出示本人身份证原件、授权委托书原件、委托人股东账户卡、持股证明、委托人身份证复印件。
- 二、大会期间,全体参会人员应以维护股东的合法权益,确保大会的正常秩序和议事效率为原则,自觉履行法定义务。
- 三、股东或股东代理人参加本次会议依法享有发言权、咨询权、 表决权等各项权利,应认真履行其法定权利和义务,不得侵犯其他股 东的权益。

四、要求发言的股东,可在大会审议提案时举手示意,得到主持人许可后进行发言,股东发言应重点围绕本次会议所审议事项进行,简明扼要,主持人可安排公司董事、监事和其他高级管理人员回答股东提问。提案开始进行表决后,大会将不再安排股东发言。

五、本次会议采取现场投票与网络投票相结合方式进行表决,现场进行书面表决,大会选举的一名监票员和两名计票员将对现场表决票进行清点。工作人员将对现场投票结果和网络投票结果进行核对,由监票员宣布现场和网络投票合并的表决结果。

六、公司董事会聘请国浩律师(北京)事务所执业律师出席本次 会议,并出具法律意见书。

七、为保证本次大会的严肃性和正常秩序,除出席会议的股东或股东代理人、董事、监事、高级管理人员、公司聘请的律师、董事会邀请列席人员及工作人员以外,公司有权依法拒绝其他人员入场,对于干扰大会秩序和侵犯其他股东合法权益的行为,公司有权予以制止并及时报告有关部门查处。

八、公司证券部负责本次股东大会的组织工作和处理相关事宜, 股东如有任何问题或异议,请与公司证券部联系,联系电话: 0991-6602888。

> 广汇物流股份有限公司 董事会 2024年10月18日

议案 1: 关于更换董事暨提名董事候选人的议案

各位股东及股东代表:

公司董事会于近日收到董事鲍乡谊先生递交的书面辞职报告,因 工作调整原因,鲍乡谊先生申请辞去公司董事职务,其辞职后将不再 担任公司任何职务,辞职报告自送达董事会之日起生效。

为保障公司的规范运作,保证公司董事会工作的顺利开展,结合实际经营管理需要,依据《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》及《公司章程》等相关规定,公司董事会提名李建军先生(简历后附)为公司第十一届董事会董事候选人,任期自本次股东大会审议通过之日起至第十一届董事会届满时止。

公司董事会提名委员会对董事候选人进行了审查,认为李建军先生具备董事所需的任职条件和职业素质,其任职资格符合《公司法》、《证券法》、《上海证券交易所股票上市规则》等相关规定,不存在《公司法》、中国证监会和上海证券交易所认定的不得担任上市公司董事的情形。截止本公告披露日,李建军先生未持有公司股票,与公司的其他董事、监事、高级管理人员、实际控制人及持股 5%以上的股东之间不存在关联关系。

本议案已经公司 2024 年 9 月 29 日第十一届董事会 2024 年第九次会议审议通过,现提请公司 2024 年第五次临时股东大会审议。

请各位股东及股东代表予以审议。

广汇物流股份有限公司 董 事 会 2024年10月18日 附件:

李建军先生简历

李建军,男,1982年1月出生,中共党员,本科学历,中级会计师、中级管理会计师,中国国籍,无境外居留权。曾任广汇能源股份有限公司财务部会计、会计主管、副部长、部长、财务副总监,瓜州广汇能源物流有限公司财务总监,新疆和田广汇锌业有限公司财务总监,广汇能源综合物流发展有限责任公司财务总监兼广汇国际天然气贸易有限责任公司财务总监;2022年10月至2024年9月任新疆合金投资股份有限公司董事、财务总监;2024年9月至今任广汇物流股份有限公司副总经理兼财务总监。